

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025/F/01
Stavba: SPŠP-COP Zlín – Pořízení nábytku

KSO: 801 73
Místo:

CC-CZ:
Datum: 7. 4. 2025

Zadavatel:
SPŠP COP Zlín

IČ:
DIČ:

Účastník:
AMBRA - Group, s.r.o.

IČ: 25379887
DIČ: CZ25379887

Projektant:
Formica s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing.arch.E.Ernestová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			2 311 308,31
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	2 311 308,31	485 374,75
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 796 683,06

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:2025/F/01

Místo:

Zadavatel:SPŠP COP Zlín

Účastník:AMBRA - Group, s.r.o.

Datum:7. 4. 2025

Projektant:Formica s.r.o.

Zpracovatel:Ing.arch.E.Ernestová

Stavba:SPŠP-COP Zlín – Pořízení nábytku

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2 311 308,31	2 796 683,06	
2025/F/01-I1	Pořízení nábytku (rozdělení)	2 311 308,31	2 796 683,06	STA
2025/F/01-I1-A	A-Postele-objekty DM1 T.G.Masaryka 2700 a DM2 Růmy 4050	2 311 308,31	2 796 683,06	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SPŠP-COP Zlín – Pořízení nábytku
Objekt:
2025/F/01-I1 - Pořízení nábytku (rozdělení)
Soupis:
2025/F/01-I1-A - A-Postele-objekty DM1 T.G.Masaryka 2700 a DM2 Růmy 4050

KSO:
Místo:

Zadavatel:
SPŠP COP Zlín

Účastník:
AMBRA - Group, s.r.o.

Projektant:
Formica s.r.o.

Zpracovatel:
Ing.arch.E.Ernestová

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 7. 4. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 25379887
DIČ: CZ25379887

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Dokumentace obsahuje vybavení stolovým, sedacím a skříňovým běžným nábytkem, ne vestavěným. Nábytek musí být pevný, odolný, a lehce opravitelný nebo v případě poškození musí být k sehnání nový kus. Jedná se o základní vybavení pokojů dvou domovů mládeže DM1 adresa Zlín t.G.Masaryka 2700 a DM2 adresa Zlín, Růmy 4050 . Nábytek bude vyroben z běžných materiálů, nábytkových LTD desek a kovových konstrukcí nebo kovových spojovacích prvků. Plastové části musí být pevné, odolné proti poškození. Látkové části musí být odolné a pokud možno omyvatelné/pratelné, kde je to možné. Ve výpisu jsou zobrazeny ilustrační obrázky, které jsou vodítkem pro výrobu, ne přesně daným kusem nábytku, je možné se drobně odlišit, např. v konstrukci nohou, područek, tvaru, kování atp.. Dodržen musí být počet kusů, rozměrů a volba materiálů, které dodavatel zkonzultuje se zadvatelem. VÝROBKY BUDOU VZORKOVÁNY Do výpisu prvků je zahrnuto i demontáž, odvezení a ekologické odtranění stávajících nábytků, které jsou nevyužitelné. Jedná se o stávající palandy - postele, které budou nahrazovat nově dodané výrobky.. Většinou je to nábytek dřevotřískový s částmi kovových konstrukcí a plastových. Nedílnou součástí specifikace interiéru je výkresová část, kde jsou detailně uvedeny materiály, rozměry i jiné úpravy. Tyto výkresy jsou pro specifikaci a určení ceny a plnění dodávky zcela závazné. Veškerá zařízení, prvky a materiály je nutno vyvzorkovat a odsouhlasit s autory.

Cena bez DPH			2 311 308,31
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 311 308,31	21,00%	485 374,75
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 796 683,06

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SPŠP-COP Zlín – Pořízení nábytku

Objekt:

2025/F/01-I1 - Pořízení nábytku (rozdělení)

Soupis:

2025/F/01-I1-A - A-Postele-objekty DM1 T.G.Masaryka 2700 a DM2 Růmy 4050

Místo:

Zadavatel:

SPŠP COP Zlín

Účastník:

AMBRA - Group, s.r.o.

Datum:

7. 4. 2025

Projektant:

Formica s.r.o.

Zpracovatel:

Ing.arch.E.Ernestová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

2 311 308,31

D1 - Postele

2 311 308,31

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SPŠP-COP Zlín – Pořízení nábytku
Objekt: 2025/F/01-I1 - Pořízení nábytku (rozdělení)
Soupis: 2025/F/01-I1-A - A-Postele-objekty DM1 T.G.Masaryka 2700 a DM2 Růmy 4050

Místo:
Zadavatel: SPŠP COP Zlín
Účastník: AMBRA - Group, s.r.o.

Datum: 7. 4. 2025
Projektant: Formica s.r.o.
Zpracovatel: Ing.arch.E.Ernestová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 311 308,31

D	D1	Postele						
1	K	N1A	Postel zvýšená pro objekt DM1 T.G.Masaryka 2700	ks	267,000	6 294,42	1 680 611,39	vlastní

*Poznámka k položce:
Postel pro objekt na T.G.Masaryka
zvýšená, rošt deskový materiál LTD min. tl. 20mm s otvory pro odvětrání matrace,
Materiál rámu postele LTD desky min. 18mm s dekorem dřeva Břiza písková, spoje jsou rozebíratelné, do sebe zapadající kování v rozích postele.*

Volný prostor pod postelí pro úložný box na lůžkoviny, plastový průhledný box s víkem, obdélníkový nízký, objem boxu min 50 litrů, s kolečky, s klípy na pevné uzavření a s odvětráváním.

Matrace pružinová taštičková, vhodná pro vyšší zátěž, zejména ve středové části, nosnost min. 150kg, členění na 7 anatomických zón tvrdosti, možnost spaní na obou stranách matrace, vhodné pro alergiky, pevný potah matrace z látky 300g/m2, K matraci chránič o rozměrech 90x200 s 4 natahovatelnými pásky k umístění na rohy matrace, prateľný na 95°, nepropustný se spodní vrstvou z Polyuretanu, prodyšný, antibakteriální.

Postel: 2040x940x500mm

Matrace: 90x200mm, výška 20cm

1x úložný box: objem min. 50l

matrace musí být vhodná pro studenty, nadměrné využívání zejména ve střední části, kde se posedává
Materiál LTD /LDTD
- vybrat laminovaná dřevotříska vyšší pevnosti
dekor: Egger H1732 ST9
Vždy brát jako jeden kompletní kus, nechceme dodávat samostatně po jednotlivých prvcích (matrace, boxy) - postel musí být na místě vždy složena kompletně

Jednotková cena obsahuje náklady na: dodávku a montáž v pokojích, dopravu , staveništní přesun hmot, výrobní dokumentaci a vzorkování
celková hmotnost: 267ks x 49,8 kg=13 296,6kg

VV			"s rezervou 10ks"257+10		267,000			
VV			Mezisoučet		267,000			
2	K	N1b	Postele pro objekt DM2 - Růmy 4050	ks	65,000	6 035,42	392 302,60	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k položce:</i> POSTELE PRO OBJEKT DM RÚMY Postel zvýšená, rošt deskový materiál LTD min. tl. 20mm s otvory pro odvětrání matrace Materiál rámu postele LTD desky min. 18mm s dekorem dřeva buk*, spoje jsou rozebiratelné, do sebe zapadající kování v rozích postele. Volný prostor pod postelí pro úložný box na lůžkoviny, plastový průhledný box s víkem, obdélníkový nízký, objem boxu min 50 litrů, s kolečky, s klípy na pevné uzavření a s odvětráváním. Matrace pružinová taštičková, vhodná pro vyšší zátěž, zejména ve středové části, nosnost min. 150kg, členění na 7 anatomických zón tvrdosti, možnost spaní na obou stranách matrace, vhodné pro alergiky, pevný potah matrace z látky 300g/m2, K matraci chráníč o rozměrech 90x200 s 4 natahovatelnými pásky k umístění na rohy matrace, pratelný na 95°, nepropustný se spodní vrstvou z Polyuretanu, prodyšný, antibakteriální. Postel bude montována k desce, materiál LTD tl. 16mm, která bude připevněná na zed', přivrtaná nebo lepená, dle podkladu, pro zabránění oděru stěn, dekor buk*, výška 100cm, 40cm od podlahy Postel: 2040x940x500mm Matrace: 90x200mm, výška 20cm 1x úložný box: objem min. 50l * buk - dekor blíže určí zadavatel dle stávajícího nábytku, aby byl dekor sjednocen v rámci pokojů. matrace musí být vhodná pro studenty, nadměrné využívání zejména ve střední části, kde se posedává Materiál LTD /LDTD - vybrat laminovaná dřevotřísková vyšší pevnosti Jednotková cena obsahuje náklady na: dodávku a montáž v pokojích, dopravu , staveništní přesun hmot, výrobní dokumentaci a vzorkování celková hmotnost: 65 ks x 49,2kg = 3198kg								
	VV		"s rezervou 3ks"62+3			65,000		
	VV		Mezisoučet			65,000		
3	K	1	Odvoz a ekologická likvidace majetku - DM1	kg	12 798,600	15,04	192 511,42	vlastní
	VV		"DM1"257*49,8			12 798,600		
	VV		Mezisoučet			12 798,600		
4	K	2	Odvoz a ekologická likvidace majetku - DM2	kg	3 050,400	15,04	45 882,90	vlastní
	VV		"DM2"62*49,2			3 050,400		
	VV		Mezisoučet			3 050,400		

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Účastník	N	Účastník veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST